
Ad 1) Viz příloha č. 1. Nejednalo se o stavební práce na pozemku p.č. 808/4 v k.ú. Roubíčkova Lhota, 

ale o úpravu terénu. 

Ad 2) Srážková daň ve výši 112 Kč byla odvedena 14.6.2018 

Ad 3) Harmonogram nebyl stanoven. Nebyla sjednána žádná jiná smlouva. 

Ad 4) Nepodléhá schvalování zastupitelstva obce. 

Ad 5) Není mi známo, nebyla požadována žádná úhrada od obce. 

Ad 6) Smlouva nebyla. 

Ad 7) Nepodléhá schvalování zastupitelstva obce. 

Ad 8) Nejednalo se o suť, ale o zeminu. Důvod – terénní úpravy. Není známo kdo zeminu navezl, obec 

neměla uzavřenou žádnou jinou smlouvu. 

Ad 9) Dohoda o terénních úpravách byla ústní. 

Ad 10) Ke změně odtokových poměrů nedošlo. Důvod proč byly terénní úpravy provedeny - zlepšení 

vzhledu obce, snazší údržba zeleně. 

Ad 11) Obec neodebírala materiál z Vaší zdi. 

Ad 12) Není mi známo. 

Ad 13) Nedošlo ke změně odtokových poměrů. Terénní úpravy tohoto rozsahu nevyžadují žádné 

řízení. 

Ad 14) Terénní úpravy tohoto rozsahu nevyžadují žádné řízení. 

Ad 15) Nejsou. 

Ad 16) Pan  nebyl výslovně pověřen, aby vstupoval na Váš pozemek 

Ad 17) Pan  má uzavřenou smlouvu na údržbu obecní zeleně, není důvod, aby vstupoval na Váš 

pozemek, pokud tak nečiní na základě § 1016 zákona č. 89/2012 Sb. 

Ad 18) Pan  udržuje zeleň na obecních pozemcích, v tomto případě konkrétně 808/1 a 808/4. Váš 

pozemek je zarostlý, nevstupuje tam. 

Ad 19) Není mi známo. 

Ad 20) Viz příloha č. 2. 

Ad 21) Zmíněné pozemky nejsou na okraji obce a zájem o vysekávání těchto a dalších obecních 

pozemků je čistě estetický. Je v zájmu všech občanů obce, aby jejich sídlo bylo hezké a malebné. 

 Ad 22) Obec nemá tuto povinnost, proto nevypisuje výběrová řízení na údržbu zeleně. Využívá lety 

prověřené kontakty a je vděčná všem, kteří se starají o své okolí. 

Ad 23) Vykonává svoji práci dobře, odpovědně a svědomitě. 

Ad 24) Viz příloha č. 3. 

Ad 25) Viz příloha č. 4. 

Ad 26) Není, práce jsou průběžně kontrolovány starostou. 



Ad 27) Viz dohody v příloze č.3. Výše odměny není evidována podle pozemků na kterých byly práce 

prováděny, ale podle odpracovaných hodin. 

Ad 28) Výše odměny není evidována podle pozemků na kterých byly práce prováděny, ale podle 

odpracovaných hodin. 

Ad 29) Obec není vlastníkem strojů a nářadí, které jsou pro úpravu zeleně používány. 

Ad 30) Vlastník strojů a nářadí. 

Ad 31) Viz příloha č. 5. Mnohé práce jsou prováděny zaměstnanci obce. 

Ad 32) Obecní mulčovač, obecní sekačka, obecní traktor a stroje a zařízení, které jsou ve vlastnictví 

fyzických osob, které práce provádějí.  

Ad 33) Provoz a údržbu provádí vlastník strojů a zařízení. 

Ad 34) Nejsou. 

Ad 35) Dle údajů v kartě majetku oprava asfaltového povrchu recyklátem proběhla v roce 2007, viz 

příloha č. 6. Konkrétní hodnota byla 96 713,40 Kč.  V roce 2012 tato komunikace opravována nebyla. 

Ad 36) Nepodléhá schvalování zastupitelstva obce. 

Ad 37) KSUS dala ústní souhlas s napojením, písemný nebyl vyžadován. Na obnovu krytu 

vozovkového souvrství není vyžadováno ohlášení. V případě provádění stavební činnosti vyžadující 

stanoviska dotčených orgánů se budeme řídit stavebním zákonem. 

Svedení kamionové dopravy do Dobříčkova je Vaše nesmyslná hypotéza a překroucení faktů. Na 

jednání zastupitelstva, kterého jste se v první polovině účastnila jsem řekl, že je dobře, že cesta před 

Vaší nemovitostí je, protože při zahrazení cesty kamionem v předchozích dnech se obyvatelé mohli 

dostat do svých domovů. 

Ad 38) Dle naší evidence v pasportu komunikací na účelové komunikaci 57u značka zákaz vjezdu 

vozidel nad 3,5t nebyla. 

Ad 39) Dle naší evidence v pasportu komunikací na účelové komunikaci 57u značka zákaz vjezdu 

vozidel nad 3,5t nebyla. 

Ad 40) Dle naší evidence v pasportu komunikací na účelové komunikaci 57u značka zákaz vjezdu 

vozidel nad 3,5t nebyla. 

Ad 41) Zastupitelstvo žádné dopravní značení o místní úpravě provozu neschvaluje.   

Ad 42) Dle naší evidence na účelové komunikaci 57u značka zákaz vjezdu vozidel nad 3,5t nebyla. 

Ad 43) Zastupitelstvo může projednat, ale rozhoduje DI Policie ČR a dopravní odbor ORP vydává 

rozhodnutí. 

Ad 44) Instalaci DZ nemusí dělat firma s autorizací. Instalaci provedli patrně zaměstnanci obce. 

Ad 45) Obec požadované doklady nemá k dispozici. 

Ad 46) Pokud jde o opravu, tak tu podle vyhl. 104/1997 Sb. lze dělat bez ohlášení. Není mi známo kdy 

a kdo vysprávku provedl. Od obce nebyla požadována žádná úhrada. 

Ad 47) viz příloha č. 7. 



Ad 48) Žádné výjimky a zvýhodnění pro pana  nejsou. 

Ad 49) S panem  mám nepodstatné obchodní vazby, od roku 2010 zaměstnávám v lesním 

hospodářství . Ke střetu zájmů nedochází. 

Ad 50) Pachtovní smlouva, spoluvlastnictví pozemku a Smlouva na nájem hrobového místa. 

Ad 51) Viz příloha č. 8. 

Ad 52) Žádost vlastníka nemovitosti o zajištění přístupu a příjezdu k nemovitosti 

Ad 53) Napojení jedné nemovitosti není ani MK ani účelová komunikace. 

Ad 54) Nejedná se o komunikaci 

Ad 55) Viz příloha č. 9. 

Ad 56) Viz příloha č. 9. 

Ad 57) Svedení kamionové dopravy do Dobříčkova je Vaše nesmyslná hypotéza a překroucení faktů. 

Na jednání zastupitelstva, kterého jste se v první polovině účastnila jsem řekl, že je dobře, že cesta 

před Vaší nemovitostí je, protože při zahrazení cesty kamionem v předchozích dnech, se obyvatelé 

mohli dostat do svých domovů. 

Ad 58) Není žádný důvod, jedná se o Vaši špatnou interpretaci. 

Ad 59) Jedná se o veřejně přístupnou účelovou komunikaci. Je tedy přístupná všem a z tohoto 

pohledu není důležité, které pozemky spojuje.   




